プレスリリース

令和３年 5月２７日

報道機関各位

福島県酪農業協同組合、全国酪農業協同組合連合会
と浪江町との酪農復興事業に関する連携協定締結式の開催

締結する協定書は、酪農復興事業に関し、福島県酪農業協同組合、全国酪農業協同組合連合

会の有する専門的・技術的知見を基に、相互に情報交換や意見交換に努め、浪江町における円滑

な酪農復興事業を推進することを目的とした連携協定を締結します。協定締結の取材をお願いしま

す。

１ 日時 令和 3年 6月 3日（木）

      14時～15時

２ 場所 浪江町役場  ３０１会議室（３階）

３ 協定締結者

・浪江町役場            吉田
よ し だ

 数
かず

博
ひろ

 町長

  ・福島県酪農業協同組合     宗像
むなかた

 実
みのる

 代表理事組合長

  ・全国酪農業協同組合連合会  砂金
い さ ご

 甚
じん

太郎
た ろ う

 代表理事会長

４ 内容

（１）浪江町における畜産振興及び耕畜連携体制構築に関すること

（２）復興牧場の整備建設に関すること

（３）復興牧場の運営に関すること

（４）人材の確保・育成に関すること

（５）その他必要と認める事項

について、相互連携のもと酪農復興に取り組むものです。

●会場設置等の準備の為、出席者の方の事前連絡をお願い致します。

●取材にあたっては直接、会場（３階３０１会議室）へお越しください。

●庁舎入口での検温やマスク着用などコロナ対策にご協力ください。

問合せ： 浪江町役場 農林水産課農政係 [担当：水谷]

電話：0240-34-0245 メール：namie16020@town.namie.lg.jp

mailto:namie16020@town.namie.lg.jp